
О реорганизации автономного кластерного фонда "Парк инновационных технологий"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 ноября 2023 года № 1028
      В соответствии с  статьи 11 Закона Республики Казахстан "Об пунктом 1
инновационном кластере "Парк инновационных технологий", пунктом 1  статьи 25
Закона Республики Казахстан "О некоммерческих организациях" и частью первой 

 Гражданского кодекса Республики Казахстан Правительство Республики статьи 45
Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Реорганизовать автономный кластерный фонд "Парк инновационных технологий
" путем присоединения к нему корпоративного фонда "Международный технопарк 
IT-стартапов "Astana Hub".
      2. Министерству цифрового развития, инноваций и аэрокосмической 
промышленности Республики Казахстан в установленном законодательством порядке 
принять меры, вытекающие из настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Смаилов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


